Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando limpeza e

corte de mato tanto na Escola Orlando Pires como no Posto de saúde ambos no bairro

Bonsucesso.

REQUERIMENTO N° 199/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO LIMPEZA E
CORTE DE MATO TANTO NA ESCOLA ORLANDO PIRES COMO NO
POSTO DE SAÚDE AMBOS NO BAIRRO BOMSUCESSO.

PROTOCOLO GERAL N° 251/2019
Data: 11/022019 - Horário: 10:07

11111111.1111111
APROVADO

Vereador Fe!ipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que esses locais se encontram com mato alto, sujeiras e já foi encontrado até cobra

e outros animais peçonhentos nesses locais. Para que seja providenciado a limpeza e corte de

matos urgente.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

limpeza e corte de mato tanto na Escola Orlando Pires como no Posto de saúde ambos no bairro

Bonsucesso.

Pindamonhangaba, 11 de Fevereiro de 2019.

Professor Osval 	acedo Negrão

V reador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1